Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

21 апреля 2022 года                                                                           № 150/32-7
г. Вилючинск

О признании утратившим силу решения

Думы Вилючинского городского округа от 27.09.2021 № 101/20-7 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 17.12.2020 № 26/4-7 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Вилючинского городского округа от 27.09.2021 № 101/20-7 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 17.12.2020 № 26/4-7 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                               С.И. Потапов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

21 апреля 2022 года

№ 150/32-7
PAGE